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Swaruu (9): Jowisz, kolejna długa historia. Zwróć uwagę, jak inwazyjna jest Kabała. Jak 
bierze i dominuje nad wszystkim, używając Saturna jako Szatana, jako symbolu 
negatywności. Dlaczego nie wziąć Jowisza, króla planet? Imponujące, ponieważ jest sam. 
Czemu? Bo to nie jest ich. Ponieważ zawsze myślą w dualizmie, chociaż przypisują 
rzeczom atrybuty, których rzeczy same w sobie mogą nie mieć. Przykładem tego jest 
Saturn. Nie ma on nic wspólnego z Szatanem ani niczym, to po prostu inna planeta. 

Ale nie dotykają Jowisza, ponieważ w ich umysłach, myśląc dualnie, Jowisz jest antytezą 
Saturna. Białe i czarne kwadraty. Jowisz to białe kwadraty, Saturn czarne. Jeden 
naładowany jest negatywnością, a drugi pozytywnością. 

Jowisz jest siedzibą rasy, która na Ziemi znana jest jako Karistus. To bardzo „ciężki” 
temat, którego nawet my nie do końca rozumiemy. Imię Karistus jest używane przez 
templariuszy,  w wysokich rangą kręgach masońskich i wśród innych tajnych organizacji, 
ale głównie templariuszy angielskich, portugalskich, włoskich i niemieckich. 

Karistus jest łączony z koncepcją DK, Dhor Kristil. Karistus pochodzi od Chrystusa/ 
Christ/Krist. To pozytywna energia (z punktu widzenia iluminatów templariuszy 
masońskich). 

W tych kręgach mówi się, że istota Jezusa Chrystusa czyli DK dla masonów templariuszy 
iluminatów, pochodzi z rasy Karistus, zamieszkującej Jowisza i jego księżyce. 

Karistus są istotami szóstego wymiaru wysokiej częstotliwości i wyższych. Karistus 
(ziemskie imię nadane tym istotom, które nie mają imienia, a jedynie pojęcie o sobie. Nie 
mają nazwy siebie ani rasy) zamieszkują Jowisz i jego księżyce. Bardzo często wyglądają 
jak latające anioły i są tak postrzegane na Ziemi. Wraz z Tajgetą obie rasy są określane 
jako anioły. 

Robert: A po co przychodzą na Ziemię?

Swaruu (9): Najlepszym źródłem informacji o Karistus jest kanał DS AHK. Jak każda inna 
rasa, Ziemia ma kilka tysięcy gwiezdnych dzieci pochodzących z tej rasy, ale tak, one 
również przybywają na Ziemię w oryginalnej formie. Przychodzą, bo są przewodnikami, bo
widzą, co się dzieje na Ziemi, też chcą pomóc. 

Gosia: Jak w oryginalnej formie, skoro to gwiezdne dzieci? 

Swaruu (9): Wiele razy widziano ich jako świetliste istoty uchwycone na video, anioły 
uchwycone na video lecące lub lądujące gdzieś. Są jak gwiezdne dzieci i w swojej 
oryginalnej formie w stanie bioplazmatycznym. Pojęcie „anioła”, takiego jak Tajgetanie, 
odnosi się bardziej do biblijnych archaniołów z imionami i wszystkim. Gabriel / Miguel / 
Raguel / Zadkiel, itp. Schodzą na dół i rozmawiają z ludźmi lub rozmawiali z ludźmi twarzą 
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w twarz. 

Karistus jest bardziej taki, jakbyście widzieli coś dziwnego, widzicie istotę lub anioła 
światła, ponieważ wydają się mieć skrzydła, a potem wydarza się coś dobrego lub udało 
się uniknąć katastrofy. Tak więc tę rasę określamy pojęciem „anioła”, ale jak widzicie, 
w inny sposób. 

Robert: Jakie inne rasy są na Jowiszu? 

Swaruu (9): Jak powiedziałam wczoraj, są też rasy pary wodnej, a przynajmniej tak się 
wydaje. Nie mają też nazw jako takich, tylko pojęcia. 
Jowisz nie ma powierzchni jak inne planety. Po prostu przechodzi ze stanu gazowego 
stopniowo do coraz gęstszego w miarę schodzenia w atmosferę. Dochodzi do punktu, w 
którym ciśnienie jest tak duże, że jest gęstsze niż skała magmowa lub stal, ale wszystko 
stopniowo. Ale istnieją warstwy między stanem gazowym a stanem stałym, w których 
dziwne istoty istnieją jako zwierzęta. Jak ryby w wodzie, całe życie od narodzin do śmierci 
spędzają „latając”. Niektóre zwierzęta są jak meduzy, których górna część jest naturalnym 
balonem, który zapewnia im pływalność w tej atmosferze, a inne małe istoty łapią 
wiszącymi poniżej mackami. Niektóre mogą być ogromne. Wewnątrz tych istot żyją 
pasożyty, a także inne gatunki żyjące wśród ich macek, zjadające resztki tego, co zostało 
zjedzone. 

Istnieją inne latające gatunki, takie jak ptaki lub pół-ptak i pół-tetradaktyl, które również 
muszą spędzać sto procent swojego życia na nieustannym lataniu. Gatunki te wychodzą 
na polowanie na wyższych poziomach atmosfery, gdzie jest mniej gęsta i schodzą do 
gęstszych warstw, aby odpocząć, ponieważ tam wysiłek latania nie jest tak duży. Są 
mięsożerne i często polują na meduzy. Mają ostrogę z tyłu, wspinają się na balon meduzy 
i nurkują wstecz, przebijając balon z dużą prędkością i zabijając zwierzę. Jowisz, jak 
powiedziałam, nie ma powierzchni i jest gradientem od mniej gęstego do coraz gęstszego,
ma prądy w warstwach gęstości, ponieważ prądy oceaniczne mają również bariery 
termiczne i zasolenie pod powierzchnią morza, na Ziemi lub dowolnej planecie morskiej. 
Te bariery lub warstwy są wykorzystywane jako warstwy wypornościowe przez niezliczone
gatunki. Te prądy lub bariery można wyraźnie zobaczyć na Jowiszu, patrząc na jego 
kolorowe warstwy.

Robert: A czym jest ta czerwona plama na Jowiszu i czym są te sześciokąty, które są na 
północy i południu? Czy mają kształt toroidalny? 

Swaruu (9): Tak, jest toroidalny i tak, to jest wielka burza. Tylko dlatego, że raz na tysiąc 
razy mówią prawdę, nie oznacza, że NASA można ufać. To jest huragan.

Gosia: Czy byłaś na  Jowiszu i tego doświadczyłaś? 

Swaruu (9): Przelatywałam obok niezliczoną ilość razy, obserwując. Nigdy nie wlatywałam
do Jowisza. Były też statki Tajgety, które wszystko tam dokumentowały. Ja po prostu to 
oglądam, kiedy przelatuję. Nie chcę przeszkadzać mieszkańcom. 

Gosia: I wracając do Karistusa. Więc skąd dokładnie Iluminaci o nich wiedzą? 

Robert: Chodzi o to, że na Jowiszu niemożliwe jest założenie bazy dla Kabały ze względu
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na naturę planety? O księżycach Jowisza porozmawiamy później. 

Swaruu (9): Wracając do Karistus, Jowisz wygląda na pełen życia powietrznego z 5D ze 
śladami tego, co dzieje się w 6D i wyższych. W 6D Karistus ma tam całą cywilizację, z 
wysokimi, ukształtowanymi kryształowymi budynkami wszystkimi skierowanymi do góry. 
Rozległe konstrukcje. Mówię tylko o samej planecie. Z innego punktu widzenia Jowisz jest 
portalem pozytywnych istot pochodzących z wyższych gęstości.

Gosia: Ale skąd oni, Iluminaci, wiedzą o nich, dlaczego ich czczą, jeśli są źli, a Karistus 
dobrzy?... ogólnie rzecz biorąc. 

Swaruu (9): Wiedzą, ponieważ Karistus pojawia się od czasu do czasu na Ziemi, zawsze 
coś rozwiązując lub zapobiegając katastrofom. Na przykład Czarna Śmierć została 
zatrzymana po pojawieniu się kilku z tych istot, jak mówią na Ziemi dokumenty jezuitów 
(Iluminatów).

Otrzymali więc pozytywne atrybuty dobroci istot ze światła. Są przeciwieństwem koncepcji 
Vlasha lub Człowieka-Ćmy (Mothman’a), którzy przynoszą nieszczęście, gdziekolwiek się 
pojawiają. Dwoistość jest tutaj bardzo zauważalna. Ale Kabała nigdy nie powie ci o tym, o 
„Anty-Człowieku-Ćmie”. 

Gosia: Nie widzisz tych ich konstrukcji w 6-tej gęstości, prawda? Nie możesz uzyskać 
dostępu do 6D fizycznie. 

Robert: Swaruu, czy widzisz te piękne kryształowe miasta? 

Swaruu (9): Nie bezpośrednio. Aby je zobaczyć musisz zmodyfikować częstotliwość 
statku za pomocą silników (rozwiązanie technologiczne). Jest to łatwe i zostało zrobione. 
Tak, widziałam z powietrza ogromne miasta Karistus. Oni też są technologiczni, 
rozpoznają statek Tajgety i wiedzą, że nie mamy na myśli nic złego. Jesteśmy ich 
siostrzanymi odkrywcami, tym bardziej, że podzielamy koncepcję aniołów.

Gdybym miała wyjaśnić ci jak uzyskać dostęp do 6D za pomocą statku, dałabym ci 
technologię WARP. 

Gosia: Pytam tylko dlatego, iż powiedziano, że w niższej gęstości nie ma gęstości wyższej
i dlatego tego nie widać, ale ja to rozumiem. Dobrze, dziękuję. 

Swaruu (9): Jasne Gosiu, ale gęstość swojego statku zwiększasz technologicznie. To jest 
część WARP. Sam w sobie też, jak powiedziałam wcześniej, jest portalem dla istot 
i energii wyższych gęstości. 

Robert: Czy Jowisz był kiedyś gwiazdą?

Swaruu (9): Jowisz nigdy nie był gwiazdą, prawdopodobnie nigdy nie będzie. Chociaż ma 
więcej atrybutów gwiazdy niż planety. To jednak coś innego, inna kategoria. 

Jowisz jest planetą o bardzo, bardzo wysokiej częstotliwości. Emituje znacznie więcej 
energii niż otrzymuje od Słońca. Jego księżyce otrzymują tę energię w postaci 
promieniowania, które jest przez nie przekształcane w ciepło. Jowisz emituje tę energię jak

- 3 -



Słońce. Ona dociera do nich. 

Słońca nie emitują ciepła, to nieprawda. Gwiazdy to nie bomby termojądrowe, jak mówią, 
to portale energetyczne. To energia w różnych formach, w tym mierzalne promieniowanie 
z 3D (ale daleko mu do tego), które jest przekształcane przez planetę w ciepło. 

Przenieśmy się  na chwilę na pustynię Mojave. Już prawie lato. Temperatury rosną do 40 
stopni Celsjusza i powyżej. Ale każdego dnia w południe, przy powierzchni 42°, im wyżej 
wzniesiesz się na wysokość, powiedzmy w samolocie, tym chłodniejsza i zimniejsza 
będzie temperatura na zewnątrz. Nawet w pełnym słońcu na wysokości 10 000 stóp (3 
km) temperatura jest już znacznie poniżej zera, marznąca.

Rozbłyski słoneczne to impulsy energetyczne. Ciepło pochodzi z przemiany energii 
otrzymanej przez Słońce, a nie od Słońca. Słońce nie może promieniować ciepła na 
Ziemię, ponieważ z punktu widzenia 3D przestrzeń jest próżnią, a prawa termodynamiki 
nie pozwalają na przekazywanie ciepła. Bez względu na to, jak gorące jest Słońce, żadna 
energia cieplna nigdy nie dotrze do Ziemi. 

OK, Słońce pali się wyżej, jak ponad Alpami. Jeździsz na nartach, a Słońce pali skórę. Ale 
pali cię nie z powodu gorąca, bo marzniesz. Pali cię z powodu promieniowania. 

Robert: Znaczy to, że słynny rozbłysk słoneczny nigdy nie dotarłby do Ziemi. 

Gosia: A czym promieniuje? 

Swaruu (9): Długą listą rodzajów energii, od tego, co jest akceptowane w 3D jako 
ultrafiolet, przez światło białe i podczerwień, fale radiowe, promieniowanie rentgenowskie, 
a następnie wysokoenergetyczne promieniowanie gamma. Przekazuje również inne 
częstotliwości i energię, których ludzie nie są świadomi, energie o innych gęstościach, 
ponieważ, logicznie rzecz biorąc, Słońce jest we wszystkich gęstościach. 

Te energie, od tachionowych, muonowych i wielu innych, które są znane na Ziemi tylko 
jako „promienie kosmiczne” lub „wiatr słoneczny”. Emituje energie częstotliwości, które 
pochodzą z innych miejsc, z wysokich gęstości przeniesionych na niższe. Słońce jako 
przekaźnik energii pochodzących z centrum Galaktyki, które aktywują DNA. 

Sięga tutaj, ponieważ promieniuje bardzo silną energią elektromagnetyczną. Tak, może to 
wpłynąć na przykład na telekomunikację itp., ale jako rozbłysk może „ugotować” życie na 
planecie, pozostawiając wszystkich upieczonych, czyli strach, strach, strach. Po prostu 
śmieci, to się nigdy nie zdarzy. 

Gosia: Ale zobaczmy, jak aktywują DNA? 

Swaruu (9): To inny temat, ale tak. Nie chodzi o to, że aktywują go tak, jak nie było 
wcześniej. Są to tylko częstotliwości nadawane i zgodnie z zasadą częstotliwości 
dominującej wszystko, co znajduje się pod wpływem wyższej, zmieni częstotliwość, aby 
dopasować ją do wyższej. Konsekwencją tego jest to, że wszystko, co znajdowało się na 
niższej częstotliwości (a więc na niższej płaszczyźnie egzystencjalnej), będzie musiało 
również nieodwracalnie podnieść swoją częstotliwość. Zasada dominujących 
częstotliwości.
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Gosia: Czy dobrze jest wystawiać się na Słońce? 

Swaruu (9): Jasne! Nie ma nic złego w Słońcu. Musisz tylko zaakceptować, że masz 
pewne ograniczenia lub tolerancję ciała, jeśli chodzi o narażenie na promieniowanie. 

Kolejny dzień

Robert: OK. Możemy przejść do satelitów Jowisza. 

Swaruu (9): To główne księżyce Jowisza. 99% swojego ciepła uzyskują z Jowisza lub z 
własnych źródeł geotermalnych. Słońce zajmuje dla nich tylne siedzenie. Wszystkie są na 
etapie formowania życia. Oznacza to, że są to miejsca, które pozytywne rasy obserwują 
i szanują z najwyższą starannością ze względu na Główną Dyrektywę. Jeśli miejsca lub 
planety, takie jak Merkury czy Pluton (a także Słońce 10, Słońce 12 i Słońce 13), są 
planetami degradującymi się z powrotem do energii potencjalnej, to te cztery księżyce 
Jowisza idą w górę. Są na etapie, w którym zaczyna się życie, a wraz z tym życiem także 
świadomość księżyca.

Wszystko to jest z holograficznego punktu widzenia. Formujące się świadomości planety 
funkcjonują jako neurony większej całości (i tak dalej w górę). Mieszkańcy, rośliny 
i zwierzęta sumują energetyczne pole zupy świadomości, tworząc całość, księżyc czy 
planetę. 

Również ludzie to suma żyjących w nich komórek i mikroorganizmów. Komórki ciała są 
populacją, ciało jest wspólnotą, a nie jednostką. Tak samo jest z rzeczami najbardziej 
podstawowymi i najbardziej złożonymi. Składa się z mniejszych kawałków świadomości, 
wszystkie połączone w energetycznym polu świadomości. To pole jest źle rozumiane i jest
to coś całkiem namacalnego, to jest grawitacja. Grawitacja to przepływ od punktu 
obserwującej świadomości do punktu obserwowanego lub koncentracji. 

Robert: Więc na tych księżycach nie ma zaawansowanego życia? Czy formują się 
świadomości księżyców jako istot żywych? Czy istnieją osady innych ras? 

Swaruu (9): Tak, te księżyce się formują, są dziećmi. Trzeba o nie zadbać, dać im to, 
czego potrzebują do rozwoju, przede wszystkim szacunek i cierpliwość. 

Nie ma osad, a negatywne rasy są wypierane przez strażników tego obszaru, Karistos. 
Kabała o tym wie i przefiltrowała to do filmu Stanleya Kubricka z 1968 roku „Odyseja 
kosmiczna 2001”. A jeszcze wyraźniej w Odysei kosmicznej 2010. Część 2 z Royem 
Schneiderem. 

Spójrz na ostatnie przesłanie: „Wszystkie te światy są twoje do zbadania, z wyjątkiem 
Europy, nie próbuj tam lądować”. 

Robert: Dlaczego Europa? 

Swaruu (9): Z powodu, o którym ci mówię. Ponieważ jest w formacji, zaczyna się na niej 
rozwijać życie. Nikt nie ma prawa ingerować. Tylko, że w tych filmach coś ich zawiodło, nie
tylko Europa, również Ganimedes i Kallisto. 
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Europa jest jednak wyjątkowa lub wyróżnia się wśród nich. Pod lodem ma ocean. Jest to 
najbardziej zaawansowany stan rozwoju życia z całej czwórki. Zawiera syriańską 
podstawową cywilizację istot typu Tryton w prymitywnym okresie przedindustrialnym. 
Pochodzi od tej samej nazwy, od której wzięła się Europa. To nie Europa na cześć nazwy 
kontynentu. Europa była córką Tyru, jednej z kochanek Zeusa w mitologii greckiej. 

Robert: OK, dobrze jest znać wszystkie te informacje, ponieważ wielu kontaktowców 
twierdzi, że odwiedziło te księżyce i widziało miasta i cywilizacje. 

Gosia: Ale kto nazwał satelitę Europa? 

Swaruu (9): Konieczne byłoby zbadanie, kto. Dla nas to się nie nazywa Europa. To jest 
Słońce 13-5-2.

Robert: Dlaczego słońce, jeśli jest księżycem? 

Swaruu (9): Słońce 13 = źródłowy układ słoneczny. Słońce 13-5 = źródłowy układ 
słoneczny plus numer planety, 5 = Jowisz. Słońce 13-5-2 = drugi księżyc. Chociaż nie jest 
to zgodne z odległością do Jowisza, nie odpowiada, ale tak się nazywa. 

Robert: Ale mam kolejne pytanie Swaruu, czy są to księżyce bez osadnictwa jakiejkolwiek
inteligentnej rasy? Po prostu niektórzy rzekomi kontaktowcy twierdzą, że zostali zabrani na
te księżyce, aby spotkać żyjące na nich cywilizacje. 

Swaruu (9): Przepraszam, że psuję zabawę, ale odpowiem: NIE, nie ma tam nikogo 
z cywilizacją, tylko niektóre trytony z Syriusza, ale w stanie prymitywnym. Te księżyce są 
nowe i dopiero w etapia formacji. Za kilka tysięcy lat będą mieli swoje cywilizacje, ale 
jeszcze nie. Nie ma tam nikogo, nawet baz. Tylko opiekujący się nimi pozytywne Karistus 
i szarzy ogrodnicy, bo to jest ich praca. Być może pomylili to z zaawansowaną cywilizacją 
Karistus na Jowiszu. Jak wam już powiedziano, nie ma powierzchni na Jowiszu, nie może 
być cywilizacji, a oni omyłkowo przekazują ją na swoje księżyce. 

Jowisz ma duże budynki i spektakularne miasta, ale nie w 5D, są one powyżej 5D, a 
konkretnie w niższym 6D. Wiem o jaką częstotliwość czy gęstość chodzi, ponieważ to 
właśnie mówi mi komputer statku kosmicznego, dopasowując częstotliwość jako 
procedurę niezbędną, aby choćby zobaczyć te miasta. Strefa 3D czy 5D widziałyby tylko 
kulę gazową pełną zwierząt 5D, jak opisano wczoraj. 

Robert: Mam jeszcze jedno pytanie. Czy Ziemia również jest teraz w 6D? To znaczy, 
widzisz miasta Jupitera 6D na tej samej linii czasu, prawda? 

Swaruu (9): Wszystkie miejsca, łącznie z Ziemią, mają swoje punkty, linie czy 
odpowiadające im aspekty we wszystkich gęstościach. 

Jeśli chodzi o osie czasu, tak, zawsze są różne, ponieważ zmieniają się wraz z gęstością, 
zgodnie z oczekiwaniami. Trudno jest określić, gdzie kończy się jedna, a zaczyna druga, 
ponieważ oś czasu to coś, co reprezentuje świadomość, ale ta świadomość jest również 
obecna w wielu gęstościach. A aspekty tej samej świadomości mogą, ale nie muszą, 
postrzegać te inne gęstości, chociaż ma to na nie bezpośredni wpływ. 
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Do tego problemu dochodzi jeszcze jeden: że musielibyśmy określić, kiedy świadomość 
zaczyna się jako całość, ponieważ wszystko składa się z mniejszych świadomości, które 
tworzą większą, na przykład, w przypadku człowieka byłaby każdą komórką ciała, 
ponieważ ludzkie ciało jest populacją, a nie jednostką. Te indywidualne świadomości 
komórkowe tworzą większą, antropomorficzną osobę. Co z kolei tworzy społeczność, która
tworzy planetę, która tworzy... i tak dalej i tak dalej. Jak widać, zmiennych do rozważenia 
jest wiele. 

Tłumaczenie: Ewa Karpowicz
Korekta: Aleksander Berdowicz

Źródło:
https://www.swaruu.org/en/transcripts/jupiter-solar-system-information-from-swaruu-of-
erra-taygeta-pleiades
https://www.youtube.com/watch?v=fCW3eUHKTOw
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